МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК

МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.12.2008 № 263
г.Северодвинск  Архангельской области

	О коэффициенте-

дефляторе Кинф на 2009 год

В соответствии с Положением о порядке определения размера, условий и сроков уплаты арендной платы за земельные участки на территории муниципального образования «Северодвинск», утвержденным решением Совета депутатов Северодвинска от 22.02.2007 № 14 (в ред. от 29.05.2008)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить коэффициент-дефлятор Кинф, необходимый для расчета арендной платы за пользование земельными участками на территории муниципального образования «Северодвинск», равным 1,123.
2.Отделу по связям со СМИ (Масленников А.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации по экономике и финансам Сидорова А.Н.

Мэр Северодвинска                                                                               А.Н.Беляев
О.А.Попов

58-70-05